Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2020/AGER/MT

Processo nº. 468448/2019

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT
                                                  CNPJ: 03.944.082/0001-10

CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA - CIEE.          CNPJ: 61.600.839/0001-55

DO OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a prorrogação da vigência do Contrato Administrativo n.º 004/2020,
conforme prevê o art. 57, § 2º, da Lei 8.666/93.

DA PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA: Fica prorrogada a vigência do Contrato Administrativo n.º 004/2020 por mais doze
meses, encerrando-se, portanto, em 05/03/2023.

CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos para pagamento dos serviços do referido objeto
será (ao) da(s) seguinte(s) dotações orçamentárias:

Dotação orçamentária Elemento de
despesa Subelemento de Despesa Fonte de

recurso

04301.0001.04.122.036.2007.9900.3.3.90.00000 37 - Locação de mão-de-
obra

04 - Contrato de
estagiários 240/640

DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS: Ficam ratificadas as demais cláusulas avençadas no Contrato Administrativo nº.
004/2020/AGER/MT.

Data da assinatura: 26 de janeiro de 2022.

ASSINAM: PELA    CONTRATANTE, LUIS ALBERTO NESPOLO E AROLDO DE LUNA CAVALCANTI, PELA
CONTRATADA, CLAUDIO RODRIGO DE OLIVEIRA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 98bcaa17

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:13:00-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial